entregues na Secretaria Municipal da Educação Cultura Turismo e Desporto de São José do 
Inhacorá/RS, num prazo de 15 (quinze) dias, a contar da presente data. 

04.- DO PREÇO E DO PAGAMENTO: O MUNICÍPIO pagará à CONTRATADA 

pelos equipamentos o valor de R$ 16.478,00 (dezesseis mil, quatrocentos e setenta e oito 
reais), após a entrega com a devida fatura, em perfeitas condições de funcionamento. 

05.- DA SUBLOCAÇÃO DO CONTRATO: Nenhuma das partes poderá sublocar 

o contrato, em hipótese e sob pretexto algum. 

06.- DA RESCISÃO:  Este contrato poderá ser extinto: